

	BILAN 30/06/23		BILAN 30/06/24		BILAN 30/06/25		ECART	
	12 mois		12 mois		12 mois			
Nbre d'entrées	14 456		14 916		12 654		-2 262	-15,2
Recettes Films TTC	73 879		77 068		67 644		-9 424	-12,2
Prix moyen TTC	5,11		5,17		5,35			
Confiserie HT par spectateur	0,77		0,77		0,86			
Nb écrans	1		1		1			
CA/ nb écrans	134 001		137 386		127 234			
	VALEUR	%	VALEUR	%	VALEUR	%	VALEUR	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>								
RECETTES FILMS	62,0	50,51	64,7	51,41	56,8	48,81	-7,9	-12,23
PUBLICITE ECRAN	4,1	3,30	3,4	2,68	2,9	2,50	-0,5	-13,68
LOCATION SALLES	3,0	2,46	4,0	3,19	3,6	3,07	-0,5	-11,20
LOCATION MATERIELS DIVERSES PRESTA°								
PARTICIPATION VAD	0,1	0,07	0,1	0,07	0,1	0,11	0,1	59,83
PARTICIPATION GESTION ABO	0,1	0,08	0,1	0,06	0,1	0,07	0,0	11,90
PARTICIPATION PUBLICITAIRE	0,1	0,05	0,5	0,37	0,5	0,45	0,1	12,78
SUBVENTION ART ET ESSAI	3,7	3,04	3,6	2,84	2,7	2,33	-0,9	-24,14
COMPENSATION FINANCIERE	49,0	39,89	49,0	38,92	49,0	42,10		
SUBVENTION DEPARTEMENT REGION	0,5	0,41	0,6	0,44	0,5	0,47	0,0	-0,91
SUBVENTIONS CSCN & Ndie Image	0,2	0,20	0,0	0,03	0,1	0,10	0,1	162,59
<b>TOTAL C.A. PRESTATIONS</b>	<b>122,8</b>	<b>100,00</b>	<b>125,9</b>	<b>100,00</b>	<b>116,4</b>	<b>100,00</b>	<b>-9,5</b>	<b>-7,55</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>								
ACHAT BILLETTERIE			0,1	0,10	0,1	0,09	0,0	-17,47
LOCATION FILMS	29,2	23,80	30,2	23,98	26,6	22,87	-3,6	-11,83
LOCATION LUNETTES 3D	0,6	0,52						100,00
AFFICHES	0,8	0,69	0,9	0,72	0,8	0,66	-0,1	-15,43
TRANSPORT SUR ACHATS	0,0	0,00			0,0	0,01	0,0	100,00
<b>TOTAL CHARGES PRESTATIONS</b>	<b>30,7</b>	<b>25,01</b>	<b>31,2</b>	<b>24,81</b>	<b>27,5</b>	<b>23,64</b>	<b>-3,7</b>	<b>-11,91</b>
<b>MARGE SUR PRESTATIONS</b>	<b>92,1</b>	<b>74,99</b>	<b>94,7</b>	<b>75,19</b>	<b>88,9</b>	<b>76,36</b>	<b>-5,8</b>	<b>-6,12</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>								
VENTE CONFISERIE	11,2	100,00	10,3	89,63	10,9	100,00	0,5	5,31
VENTE DIVERSE			1,2	10,37			-1,2	
<b>TOTAL C.A. VENTES</b>	<b>11,2</b>	<b>100,00</b>	<b>11,5</b>	<b>100,00</b>	<b>10,9</b>	<b>100,00</b>	<b>-0,6</b>	<b>-5,61</b>
ACHATS CONFISERIES	6,7	59,73	4,6	39,96	5,2	47,82	0,6	12,96
VARIATION DE STOCKS	-1,2	-10,79	0,4	3,43	-0,1	-0,51	-0,5	-114,10
<b>TOTAL ACHATS MARCHANDISES</b>	<b>5,5</b>	<b>48,94</b>	<b>5,0</b>	<b>43,39</b>	<b>5,1</b>	<b>47,31</b>	<b>0,1</b>	<b>2,90</b>
<b>MARGE SUR MARCHANDISES</b>	<b>5,7</b>	<b>51,06</b>	<b>6,5</b>	<b>56,61</b>	<b>5,7</b>	<b>52,69</b>	<b>-0,8</b>	<b>-12,14</b>
<b>MARGE GLOBALE</b>	<b>97,8</b>	<b>72,99</b>	<b>101,2</b>	<b>73,64</b>	<b>94,6</b>	<b>74,34</b>	<b>-6,6</b>	<b>-6,50</b>

	BILAN 30/06/23		BILAN 30/06/24		BILAN 30/06/25		ECART	
	12 mois		12 mois		12 mois			
Nbre d'entrées	14 456		14 916		12 654		-2 262	-15,2
Recettes Films TTC	73 879		77 068		67 644		-9 424	-12,2
Prix moyen TTC	5,11		5,17		5,35			
Confiserie HT par spectateur	0,77		0,77		0,86			
Nb écrans	1		1		1			
CA/ nb écrans	134 001		137 386		127 234			
	VALEUR	%	VALEUR	%	VALEUR	%	VALEUR	%
<b>FRAIS GENERAUX</b>								
EDF	14,1	10,54	9,6	7,02	9,5	7,48	-0,1	
EAU	1,0	0,74	1,2	0,89	1,5	1,17	0,3	
GAZ + LOC CHAUFFAGE					25,3		25,3	
FOURNITURE ADMINISTRATIVE	0,1	0,07	0,1	0,07	0,0	0,01	-0,1	-82,01
HABILLEMENT	0,1	0,06	0,1	0,04	0,0	0,02	0,0	
FOURNITURE ENTRETIEN	0,9	0,70	1,8	1,32	1,0	0,81	-0,8	-42,97
FOURNITURE CABINES	5,7	4,23	7,0	5,06	7,1	5,60	0,2	
ENTRETIEN GENERAL ET MAINTENANCE	3,5	2,59	5,8	4,19	6,0	4,68	0,2	
ASSURANCES	2,9	2,14	3,1	2,25	3,3	2,57	0,2	5,41
FRAIS POSTAUX / TELECOM	1,7	1,24	1,2	0,89	1,3	1,04	0,1	
PUBLICITE	1,8	1,31	1,0	0,73	1,6	1,28	0,6	
RECEPTION / ANIMATION	0,1	0,05	1,6	1,20	1,8	1,39	0,1	
<b>TOTAL FRAIS GENERAUX</b>	<b>31,7</b>	<b>23,68</b>	<b>32,5</b>	<b>23,66</b>	<b>58,4</b>	<b>45,90</b>	<b>25,9</b>	<b>79,64</b>
<b>IMPÔTS ET TAXES</b>								
CET	0,2	0,18	0,6	0,42	1,1	0,83	0,5	
COTISATION PROFESSIONNELLE	0,1	0,11	0,2	0,11	0,1	0,10	0,0	
TAXE S/ENSEIGNES EXTERIEURES								
REDEVANCES SACEM/SPRE	1,3	0,95	0,9	0,65	1,3	1,04	0,4	
<b>TOTAL IMPÔTS ET TAXES</b>	<b>1,7</b>	<b>1,24</b>	<b>1,6</b>	<b>1,18</b>	<b>2,5</b>	<b>1,97</b>	<b>0,9</b>	<b>55,39</b>
<b>CHARGES DE PERSONNEL</b>								
SALAIRES + CHARGES	59,7	44,57	67,1	48,82	61,2	48,11	-5,9	-8,73
MENAGE EXTERNE	2,6	1,92	2,8	2,05	3,0	2,39	0,2	
<b>FRAIS DE PERSONNEL</b>	<b>62,3</b>	<b>46,48</b>	<b>69,9</b>	<b>50,87</b>	<b>64,3</b>	<b>50,50</b>	<b>-5,6</b>	<b>-8,05</b>
<b>FRAIS DE STRUCTURE SIEGE</b>	<b>10,0</b>	<b>7,46</b>	<b>9,9</b>	<b>7,24</b>	<b>3,4</b>	<b>2,66</b>	<b>-6,6</b>	<b>-65,98</b>
<b>M.B.A</b>	<b>-7,8</b>	<b>-5,86</b>	<b>-12,8</b>	<b>-9,30</b>	<b>-34,0</b>	<b>-26,69</b>	<b>-21,2</b>	<b>165,73</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>								
CHARGES EXCEPTIONNELLES	0,4	0,28	0,2	0,12	0,1	0,11		
PRODUITS EXCEP & DIVERS	-0,1	-0,07	0,0	0,00	0,0	0,00		
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>0,3</b>	<b>0,20</b>	<b>0,2</b>	<b>0,12</b>	<b>0,1</b>	<b>0,11</b>		
<b>CHARGES SUR INVESTISSEMENTS</b>								
LOCATION DIVERSES	0,2	0,13	0,3	0,20	0,7	0,58	0,5	
LOYER + CHARGES + T.O.Ménagères	10,1	7,53	10,4	7,55	10,4	8,20	0,1	
INTERETS SUR EMPRUNTS								
AMORTISSEMENTS	0,5	0,40	0,5	0,39	0,7	0,51	0,1	23,52
QUOTE SUBV VIREE AU RESULTAT								
<b>TOTAL</b>	<b>10,8</b>	<b>8,05</b>	<b>11,2</b>	<b>8,13</b>	<b>11,8</b>	<b>9,29</b>	<b>0,6</b>	<b>5,81</b>
<b>RESULTAT</b>	<b>-18,9</b>	<b>-14,11</b>	<b>-24,1</b>	<b>-17,55</b>	<b>-45,9</b>	<b>-36,08</b>	<b>-21,8</b>	<b>90,43</b>
IS					0			100,00
<b>RESULTAT après IS</b>					<b>-45,9</b>	<b>-36,08</b>	<b>-45,9</b>	<b>100,00</b>